[image: image2.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ноября 2024 года                                                                                            № 597
п. Ферзиково

	О прекращении права

постоянного (бессрочного)

пользования земельным участком

На основании письменного обращения директора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального района «Ферзиковский район» от 18 ноября 2024 года, руководствуясь пунктом 1 статьи 45 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального района «Ферзиковский район» на земельный участок с кадастровым номером 40:22:026501:169, категория земель: земли населенных пунктов, ВРИ: для размещения школьных участков, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Ферзиковский район, д. Сугоново, д. 53, являющимся собственностью муниципального района «Ферзиковский район», принадлежащий муниципальному казенному образовательному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального района «Ферзиковский район» на праве постоянного (бессрочного) пользования (запись регистрации № 40:22:026501:169-40/060/2021-2 от 17 сентября 2021).
2. Директору муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального района «Ферзиковский район» обеспечить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на объект недвижимости и снятие имущества с баланса.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» https://ferzikovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
И.о. Главы администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                              Р.И. Валуев
[image: image1]